«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«___» апреля  2019 года
Постановление  № _____
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 января 2019 года № 01/62 «О мерах по реализации решения Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 г. № 355 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Во исполнение решения Совета  городского округа «Вуктыл» от 13 декабря  2018 г.      № 355 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 января 2019 года № 01/62 «О мерах по реализации решения Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 г. № 355 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующее изменение:
подпункт «а» подпункта 2 пункта 3  изложить в следующей редакции:

«а) в размере 100 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на соответствующий финансовый год,  по договорам (муниципальным контрактам) об оказании услуг связи, об оказании услуг сервисной поддержки систем хранения данных, серверного, телекоммуникационного оборудования, о подписке на печатные издания и их доставке, о приобретении печатных изданий, за публикацию сообщений в журнале «Вестник государственной регистрации» о реорганизации или ликвидации юридического лица, об обучении на курсах повышения квалификации, по профессиональной подготовке, переподготовке, повышению квалификации, об участии в семинарах, конференциях, об оказании услуг по проведению государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, об оказании услуг по проведению проверки достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, технического перевооружения (если такое перевооружение связано со строительством или реконструкцией объекта капитального строительства) и капитального ремонта объектов капитального строительства, финансирование которых осуществляется с привлечением средств бюджета ГО «Вуктыл», о приобретении горюче-смазочных материалов, авиа - и железнодорожных билетов, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, иных видов обязательного страхования, предусмотренных законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами Республики Коми, о проведении культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий в городах и районах Республики Коми, о предоставлении медицинских услуг в медицинских учреждениях, по договорам (муниципальным контрактам) о приобретении технически сложного научного и учебного оборудования, производимого (поставляемого) ограниченным числом производителей (поставщиков) (по заключению соответствующего главного распорядителя), а также по договорам (муниципальным контрактам), связанным с мероприятиями по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и проведением аварийно-спасательных и других неотложных работ;».
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3.   Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга
СОГЛАСОВАНО
И.о. начальника Финансового управления

администрации городского округа  «Вуктыл»                                                          Н.Г. Бобрецова

Начальник  отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»                                                           И.Г. Родионова

Заместитель начальника отдела по управлению

имуществом администрации городского округа «Вуктыл»                                       И.В. Караман

Заместитель заведующего финансового

отдела администрации городского округа

«Вуктыл» - главного бухгалтера                                                                                      Е.В. Назина

исп.  С.К. Новинькова